[bookmark: _GoBack]КГУ «Специальная школа-интернат № 4» управления образования
Павлодарской области, акимата Павлодарской области

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

«03» 10 2023 г.                                                                                                                № 29

 «О проведении конкурса на занятие вакантной должности специальный педагог  специальной организации образования»

Председатель конкурсной комиссии - Насонов Михаил Михайлович,  руководитель СШИ № 4 г. Павлодара
Секретарь: Вычка Ольга Владимировна
Присутствовали:
заместитель председателя
конкурсной комиссии                                         Адамова Альмира Сергалыевна
член конкурсной комиссии                                Шмидт Ирина Павловна
член конкурсной комиссии                                Катаева Анна Михайловна
член конкурсной комиссии                                Тополь Светлана Владимировна
Повестка дня:
Рассмотрение документов на занятие вакантной должности специальный педагог  специальной организации образования.
Слушали:
Секретарь - Вычка О.В. доложила, что после опубликования объявления в период                    с 22.09.2023 по 02.10.2023 года (в течение семи рабочих дней) на конкурс на занятие вакантной должности специальный педагог  специальной организации образования документов не поступало.
По итогам конкурса принято решение:
признать конкурс на занятие вакантной должности  специальный педагог специальной организации образования несостоявшимся.

Председатель: ________________________ Насонов М.М.
Члены комиссии: _____________________  Адамова А.С.
      ______________________ Шмидт И.П.
      ______________________ Катаева А.М.
      ______________________ Тополь С.В.
          Секретарь: ______________________ Вычка О.В.